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VBET Ліга
2023/24 10-й тур, Матч №78

Субота, 07.10.2023, 15:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 16°C.

Матч розпочато о 16:15 через повітряну тривогу.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

94 Пеньков Герман
34 Муравський Назарій
55 Ковальов Максим
33 Селін Євген
10 Бойко Віталій (К)
16 Олійник Денис
17 Норенков Денис
95 Стасюк Петро
19 Хобленко Олексій
70 Наумець Владислав
11 Пасіч Геннадій

Запасні
72 Самойленко Кірілл
9 Прядун Максим
77 Савін Антон
7 Шестаков Сергій
8 Хамелюк Владислав
28 Копил Сергій
37 Рибалка Сергій
44 Банада Євген
23 Насонов Олександр
20 Тарасенко Олег
27 Тищенко Іван
80 Дубовий Іван

Тренер
Дулуб Олег

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Антон
9 Калітвінцев Владислав (К)
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
91 Михайленко Микола

Запасні
1 Долгий Віктор
6 Ковалець Кирило
7 Микитишин Артур
10 Кулаков Андрій
12 Ернандес
14 Кулаковський Артем
15 Андрейчук Андрій
17 Базаєв Ярослав
19 Плакса Родіон
23 Джевані
33 Безерра
31 Таран Єгор

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Шельменко Вадим
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Кран Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 10-й тур, Матч №78
Субота, 07.10.2023, 15:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 16°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
21' 18 Логінов Сергій

11 Пасіч Геннадій 38'

11 Пасіч Геннадій
7 Шестаков Сергій 46'

54' 4 Кравченко Антон

63' 11 Шулянський Артем
23 Джевані

63' 88 Погорілий Владислав
10 Кулаков Андрій

63' 91 Михайленко Микола
6 Ковалець Кирило

16 Олійник Денис
9 Прядун Максим 68'

55 Ковальов Максим 77'

80' 9 Калітвінцев Владислав
7 Микитишин Артур

55 Ковальов Максим
37 Рибалка Сергій 83'

19 Хобленко Олексій
27 Тищенко Іван 83'

87' 71 Шостак Денис
14 Кулаковський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


